
UCHWAŁA NR XXXVIII/328/2021 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/237/2020 z dnia 12 października 2020r.  Rady Miasta Skarżyska – 
Kamiennej w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego . 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 poz. 713 t.j ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305 t.j. ze zm.) 

Rada Miasta Skarżyska - Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie zapis § 1. uchwały nr XXVIII/237/2020 z dnia 12 października 2020r.  Rady Miasta 
Skarżyska – Kamiennej w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego, który otrzymuje 
brzmienie:,,Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację  zadania pn. ,,Budowa  zintegrowanego systemu komunikacyjnego 
obejmującego wykonanie przebudowy istniejącego układu komunikacyjnego wraz z  budową obiektu w celu 
przekroczenia linii kolejowej nr 8 Warszawa – Kraków i skomunikowania Osiedla Dolna Kamienna z Osiedlem 
Przydworcowym w Skarżysku -Kamiennej" w wysokości 3 937 200,00 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset 
trzydzieści siedem tysięcy dwieście złotych) w tym: 

1. w roku 2021 w wysokości 2 143 600 zł 

2. w roku 2022 w wysokości 1 793 600 zł 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko –Kamienna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Skarżysko - Kamienna 

 
 

Leszek Golik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA1416E-B661-4AAB-8413-F93C802B08BA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z wspólną realizacją inwestycji i podpisaną przez Gminę Skarżysko-Kamienna umową 
o dofinansowanie Projektu pn. ,,Budowa  zintegrowanego systemu komunikacyjnego obejmującego 
wykonanie przebudowy istniejącego układu komunikacyjnego wraz z  budową obiektu w celu 
przekroczenia linii kolejowej nr 8 Warszawa – Kraków i skomunikowania Osiedla Dolna 
Kamienna z Osiedlem Przydworcowym w Skarżysku -Kamiennej" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 - Osi Priorytetowej 3 
Efektywna i zielona energia Działanie 3.4 Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej 
multimodalnej mobilności miejskiej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 dla projektów dotyczących zrównoważonej mobilności 
miejskiej    w zakresie budowy, przebudowy uzupełniającej do poziomu krajowego infrastruktury 
transportu publicznego została zawarta umowa o pomocy finansowej  między Gminą Skarżysko-
Kamienna (Lider) i Powiatem Skarżyskim (Partnerem). W umowie tej zostały określone 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków pomiędzy oraz współdziałanie pomiędzy w/w 
jednostkami. W związku z koniecznością przebudowy kanalizacji deszczowej w ciągu ulic na w/w 
zadaniu zachodzi konieczność zwiększenia zabezpieczenia pomocy finansowej na tym zadaniu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA1416E-B661-4AAB-8413-F93C802B08BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

